
East Lothian Council 
 

FOI Ref: 2018/162(13299) 
 

I would like to request the following information under the 
Freedom of Information act. 

 
1) The level of funding by the authority for the provision of women's 

refuges within it jurisdiction in the following financial years: 

 
Summary of payments for Women's Aid: 

 

 £ 

2010-11 184,072.86 

2011-12 203,715.54 

2012-13 83,899.71 

2013-14 180,825.51 

2014-15 162,109.62 

2015-16 142,677.58 

2016-17 157,815.66 

2017-18 164,409.15 
 

2) The number of women's refuges within the authority's 
jurisdiction in the following financial years:  

 
2010-11 2 

2011-12 2 
2012-13 2 

2013-14 1 
2014-15 1 

2015-16 1 
2016-17 1 

2017-18 1 


